Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» января 2019 г.

№ 3
с.  Кайластуй
Об обнародовании (опубликовании) Решения Совета от 23.01.2019г. №1 «О передаче органам местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год»

Об обнародовании (опубликовании) Решения Совета от 23.01.2019г. №2 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» № 35 от 20.12.2018г. «О бюджете сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Обнародовать (опубликовать) Решения Совета от 23.01.2019г. №1 «О передаче органам местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год»;
Обнародовать (опубликовать) Решения Совета от 23.01.2019г. №2 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» № 35 от 20.12.2018г. «О бюджете сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год».
Глава сельского поселения «Кайластуйское»

О.Н. Мазняк